

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung.
1. 5969.	Garrels, J. H.	Eintragung zu ändern in „1. 5969. Garrels, J. Hinrich, Export und Import China. Glockengießerwall 1. P. 1.“
5. 8271.	Gedraht, Adelbert	statt „Claus Grothstr. 100. P. 25“ ist zu setzen „Hellbrookstr. 34. P. 3.“
1. 1598.) 1. 1591.)	Gehreckens, H. M.	statt 1. 1598.) ist zu setzen { 1. 6111. 1. 6112. 1. 6113.
3. 1910.	Gerbitz & Wiebecke.....	statt „Fabrik für Zentralheizung und Ventilation“ ist zu setzen „Fabrik für Zentralheizung und Gewächshausbau“.
1. 1755.	Gerds, Carl	statt „1. 1755. — Hopfenmarkt 6“ ist zu setzen 2. 3955. — Ecke Holzbrücke und Deichstr., Holzbrückenhof“.
1. 4527.	Gerhardus & Söhne	statt „1. 4527“ ist zu setzen „2. 3295“.
1. (3236)	Gerhold, Edm.	statt „1. (3236)“ ist zu setzen „1. (1971)“.
1. 3158.	Germania Drogerie	statt „1. 3158“ ist zu setzen „2. 3671“.
1. 5825.	Germania Drogerie	statt „1. 5825“ ist zu setzen „2. 3670“.
1a 2354.	Gerson, E.	statt „1a 2354 — Königstr. 7“ ist zu setzen „2. 8804 — Königstr. 23.“
1. 7124.	Geseller, Wilh., & Comp.	statt „Böhmkenstr. 52, Hths.“ ist zu setzen „Böhmkenstr. 50“.
3. 3061.	Giesecke, Karl.	statt „Hofweg 72. P. 21“ ist zu setzen „Papenhuderstr. 39. P. 24“.
3. 4343.	Gillis, Eduard.	statt „3. 4343“ ist zu setzen „5. 9117“.
5. 4222.	Glimmerwerke Bardt & Co.	statt „Woltmannstr. 7. 9. P. 1“ ist zu setzen „Gothenstr. 10, 16, Gothenhaus. P. 15.“
5. (3728)	Gloatz, Gebrüder.....	statt „5. (3728)“ ist zu setzen „5. 3908“.
3. (5578)	Görlitz, Werner	statt „Görlitz“ ist zu setzen „Görbitz“.
1. 3981.	Goerne & Harder Nfig.	statt „1. 3981“ ist zu setzen „2. 3981“.
4. 2009.	Götting, W. A.	statt „Mittelstr. 10“ ist zu setzen „Milchstr. 10“.
1. 1007.	Goldschmidt, A. B.	statt „1. 1007“ ist zu setzen „2. 3852“.
4. 2861.	Goldschmidt, Max	statt 4. 2861“ ist zu setzen „4. 1885“.
1. 1644.) 1. 9189.)	Goldstein, Adolph	zu streichen „u. beeid. Aukt. f. 1907“.
5. (2200)	Goldstein, Bernhard (Derselbe)	statt „Privatwohnung“ ist zu setzen „Privat“.
4. 2512.	Goldstein, Bernhard	statt „Privat“ ist zu setzen „Privatwohnung“.
4. 2219.	Goldtree, Isaac	statt „Werderstr. 16“ ist zu setzen „Oberstr. 42“.
4. 864.	Golodetz, Weniamin	statt „4. 864 — Grindelallee 12. P. 13“ ist zu setzen „2. 3714 — Königstr. 21, 23. P. 36“.
1. 5414.	Goltermann, G., & Co.	statt „1. 5414“ ist zu setzen „2. 3727“.
1. 7507.	Gondrand & Mangili	Eintragungen zu ändern in: 1. 7507.) Gondrand & Mangili, Transport- 1. 1970.) gesellschaft m. b. H., Spedition. 1. 7771.) Grönirgerstr. 24. 25 (Asiahaus). P. 8.
1. 1970.	Dieselben	
1. 7771.	Dieselben	
1. 3933.	Gosau, Johannes	statt „1. 3933“ ist zu setzen „2. 3448“.
3. 1837.	Gosch, Otto	statt „Gr. Allee 4“ ist zu setzen „Lobmühlenstr. 1 Ecke a. d. Alster“.
1. 4908.	Gossler, Gebr.	statt „Brodshranken 8“ ist zu setzen „Brodshranken 27“.
1. 7516.	Dieselben	statt „Brodshranken 8“ ist zu setzen „Brodshranken 27“.
1. 740.	Gossmann & Jürgens	statt „1. 740“ ist zu setzen „2. 3655“.
1. 8856.	Gotthelf, Max	statt „Colonnaden 45. P. 36“ ist zu setzen „Altenwallbrücke 2. 4. P. 11.“
1. 703.	Graht, Joh.	statt „1. 703“ ist zu setzen „2. 3877“.
1. 4586.	Griese, H.	statt „1. 4586. — Grimm 12. P. 8“ ist zu setzen „5. 576. — Woltmannstr. 9. P. 1“.
1a 993.	Grimm, Julius	Eintragung zu ändern in: „1a 993. Grimm, Julius, Kunsthandlung, Bilue rahme fabrik, Stadthausbrücke 15. 17. P. 36“
2. 2378.	Gröne, Jul., & Co.	statt „Agenturen“ ist zu setzen „Pinsel-Fabrik-Lager in Haar- u. Borstenpinseln, Deckenbürsten etc.“.
1. 2793.	Grossmann, Alexander	statt „1. 2793. — Colonnaden 3. P. 36“ ist zu setzen „5. 2943. — Schwanenwik 34. P. 24“.